
 

 

 

 

 

 

 

 

Об  итогах районной  

акции «Зеленый огонек» 

 

 В целях реализации государственной программы Липецкой области 

«Обеспечение общественной безопасности населения на территории 

Липецкой области», профилактики детского дорожно–транспортного 

травматизма  в период с 12 октября по 16 октября 2020 года была проведена 

районная акция «Зеленый огонек» (далее - Акция). 

 В районном этапе  Акции  приняли участие 2 образовательных 

организации города и района: МБОУ лицей №4, МБОУ СОШ с. Березовка, 

По итогам Акции определены победители и призеры. На основании 

вышеизложенного  

приказываю: 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Данковского 

муниципального района победителей и призеров Акции. 

1) МБОУ лицей № 4 – победитель. 

2) МБОУ СОШ с. Березовка – призер.  

2. Объявить благодарность за качественную организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма следующим 

руководителям: 

1) Коротких Т.А.., директору МБОУ лицей №4; 

2) Шерстобитовой Н.Г., директору МБОУ СОШ с. Березовка. 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

     от  22.10.2020 г.   

 

 

г. Данков  
                     № 321 



3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать 

возможность поощрения педагогов, принявших активное участие в Акции. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования О.А. Дымову. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                        И.Н. Меркулова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Я.А. Толстикова 


